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Liso retroiluminado www.bystillo.com

RECTANGULAR

Espejo de baño rectangular con iluminación led. 
Disponible en luz fría, cálida y neutra.

AÑOS
GARANTÍA

3

1
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Características

LUMENES	

2.220

2.620

2.820

3.020

3.220

3.420

4.180

PERFIL	

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

BOLSA TACOS 	
Y ALCAYATA

INCLUIDA

INCLUIDA

INCLUIDA

INCLUIDA

INCLUIDA

INCLUIDA

INCLUIDA

W ANTIVAHO	

16 W

16 W

30 W

30 W

46 W

46 W

70 W

POTENCIA	

22,2

26,2

28,2

30,2

32,2

34,2

41,8

• Temperatura: 4.200 K.
• Espesor del cristal: 4 mm.
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ON/OFF
E INTENSIDAD

ANTIVAHO

Medidas (mm)Acabado

500-600-700-800-1000-1200

70
0

-80
0

MEDIDAS (MM)	
LARGO X ALTO

500 x 700

600 x 800

700 x 800

800 x 800

900 x 800

1.000 x 800

1.200 x 800

3350035670

3350035671

3350035672

3350035673

3350035674

3350035675

3350035676

MEDIDAS (MM)	
LARGO X ALTO

500 x 700

600 x 800

700 x 800

800 x 800

900 x 800

1.000 x 800

1.200 x 800

3350035684

3350035685

3350035686

3350035687

3350035688

3350035689

3350035690

VERSIÓN SIN TOUCH INCORPORADO
Rectangulares

VERSIÓN CON DOBLE TOUCH INCORPORADO
Rectangulares

MEDIDAS (MM) 
LARGO X ALTO

500 x 700

600 x 800

700 x 800

800 x 800

900 x 800

1.000 x 800

1.200 x 800

FOTO DETALLE 

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

120
led/m IP44

IP44

IP44

20.000h
12V

Clase II




